Revisions of manuscript JoVE59040R1
We thank the editor for the comments. We have taken into account all comments and deal with them point by point below. The revisions were made with the ‘track changes’ function on, to make them visible in the revised document.
1) “Please take this opportunity to thoroughly proofread the manuscript to ensure that there are no spelling or grammar issues.”
Our reply: This has been done.
2) “The highlighted protocol steps are over 2.75 page limit (including headings and spacing). Please highlight fewer steps for filming.”
Our reply: We apologise for the mistake, the length have now been reduced.
3) “Please combine some of the shorter Protocol steps so that individual steps contain 2-3 actions and maximum of 4 sentences per step.”
Our reply: This has been done.
4) “Step 2.1: Please write this step in imperative tense”
Our reply: Step 2.1 has been changed to the imperative tense.
5) [bookmark: _GoBack]“Are you adjusting the mirrors manually or using a software? Is there a software used in the protocol? If yes, please provide a step-wise description of software usage. Please mention what button is clicked on in the software, or which menu items need to be selected to perform the step. If you are adjusting the mirrors manually, please specify that in the protocol.”
Our reply: The mirrors are adjusted manually, this is now mentioned in the protocol. Software is used to control the laser diode and the camera. Two sections have been added to the protocol describing the use of the software.
 
